MUNICIPIO DE LANDA DE MATAMOROS, QRO.

&4 QUERETARO )
Ny Estado de Actividades ﬁ‘&ﬁﬁ
PR i n | e
2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $444,410.57 $867,593.07
IMPUESTOS $223,259.98 $83,530.02
DERECHOS $209,283.72 $231,964.77
PRODUCTOS $722.87 $499,785.88
APROVECHAMIENTOS $11,144.00 $52,312.40

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$18,163,747.55

$18,163,747.55

$18,608,158.12

$9,556,629.26
$4,211,315.93
$3,373,258.54
$1,972,054.79
$2,470,031.08
$200,000.00
$1,494,474.06
$125,657.02
$650,000.00

$12,026,660.34

$6,581,497.78

$11,145,964.00

$11,145,964.00

$12,013,557.07

$6,986,117.15
$4,987,632.0C
$1,067,821.29
$930,663.86
$2,814,546.18
$766,448.50
$1,303,486.22
$94,611.46
$650,000.00

$9,800,663.33

$2,212,893.74

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

PROFRA. MARINA PONCE CAMACHO C. JOSE NETRO MARTINEZ

PR ENTA MUNICIPAL
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IRECTOR DE TEZSORERIA COORD. DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL




